
 

 

UCHWAŁA NR XXV.105.2016 

RADY GMINY BŁĘDÓW 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie nadania Statutu Zespołowi Oświaty Gminnej w Błędowie 

Na podstawie art.10a pkt 1, art.10b ust. 1 i 2, art.10c ust 2, art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust.2 pkt 2 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., poz.446 ze zm.) oraz art. 11 ust.2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) Rada Gminy Błędów 

uchwala, co następuje 

§ 1. Nadaje się Statut Zespołowi Oświaty Gminnej w Błędowie w brzmieniu załącznika do niniejszej 

Uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIV/101/95 Rady Gminy w Błędowie z dnia 28 grudnia 1995 roku w sprawie 

zatwierdzenia Statutu Zespołu Oświaty Gminnej w Błędowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Błędów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Mirosław Jakubczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 grudnia 2016 r.

Poz. 11539



Załącznik do Uchwały Nr XXV.105.2016 

Rady Gminy Błędów 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11539



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11539



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11539


		2016-12-17T14:10:38+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




